PAGE
2

[image: image1.jpg]dEE

HEKOMMEPYECKOE MNMAPTHEPCTBO
AOKCMNEPTHbLIE OPTAHU3ALIUA
ANEKTPO3HEPIETUKA

ПРОТОКОЛ № 03/2009-ЭС
заседания

Экспертного Совета Партнерства
Санкт-Петербург

                «20»  ноября  2009 г.
Собрание открыто в 14.00  час.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Президент Экспертного Совета Партнерства – Малиновский П. Ю.
Члены Экспертного Совета Партнерства:

1.  Заир-Бек А. И.

3.   Лаппо В.И.

4.   Корнев В.Г.
5.  Монахов М.А.

6.  Плюснин Н.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Положений о Контрольном и Дисциплинарном комитетах Партнерства.
2. Об утверждении Положения о Страховании гражданской ответственности и суммы страхования по договору страхования гражданской ответственности.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

1. Поступило предложение утвердить Положения о Контрольном и Дисциплинарном комитетах Партнерства. Комитетам  Партнерства руководствоваться в работе соответствующими Положениями.

2. Избрать Контрольный комитет Партнерства в количестве 7 человек:

- Председатель комитета Титов Александр Викторович - начальник отдела экспертизы ООО «Электросервис»
Члены комитета:
- Фоменко Вячеслав Алексеевич –  генеральный директор АНО «Центр сертификации Энергоучет»
-  Столов Лев Абрамович – заместитель директора ООО «Энергосоюз»
- Сундюков Валерий Гелязович – технический директор ООО «НИИЦ ЭЭ»
- Кравченко Сергей Николаевич – эксперт Органа по сертификации продукции АНО «Лабораторные испытания»
- Нехай Владимир Юрьевич – начальник лаборатории ООО «Стройэнергокомплект»

- Юденков Дмитрий Юрьевич – ведущий специалист НП «Экспертные организации электроэнергетики»

3. Избрать Дисциплинарный  комитет Партнерства в количестве 7 человек:

- Председатель комитета Анищенко Алексей Алексеевич – советник генерального директора ОАО «Энергоучет»
Члены комитета:

- Брицкий Олег Владимироваич – начальник проектного отдела ООО «Электросервис»
- Белов Олег Евстафьевич – инженер ООО «НИИЦ ЭЭ»
- Ромашов Александр Михайлович – инженер ООО «Энергосоюз»
- Бородин Егор Юрьевич – заместитель генерального директора ООО «Энергосистема»

- Кибардин Виталий Юрьевич – генеральный директор ООО «Энергостройпроект»

-Асафова Наталья Борисовна – пресс-секретарь НП «Экспертные организации электроэнергетики»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить Положения о Контрольном и Дисциплинарном комитетах Партнерства. Комитетам  Партнерства руководствоваться в работе соответствующими Положениями.
2. Утвердить составы Контрольного и Дисциплинарного комитетов.

ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Поступило предложение утвердить Положение о Страховании гражданской ответственности, а также установить сумму страхования по договору страхования гражданской ответственности в размере 1 000 000 (Один миллион рублей) в год.
ПОСТАНОВИЛИ:
- Утвердить Положение о Страховании гражданской ответственности.
- Установить сумму страхования по договору страхования гражданской ответственности в размере 1 000 000 (Один миллион рублей) в год.
ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Собрание закрыто в 16.00  час.

Президент Экспертного Совета Партнерства:
Малиновский П.Ю.

Члены Экспертного Совета Партнерства:
Заир-Бек А.И.

Лаппо В.И.

Корнев В.Г.

Монахов М.А.

Плюснин Н.Г.